
Z a r z ą d Powiatu 
we Wrześni. 

UCHWAŁA NR 566/2013 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 19 lipca 2013 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy w ramach przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej pt: „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2159P Czerniejewo - Września" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595) art. 89 ust. 1 pkt. 5 w związku z art. 24 ust. 4, art. 91 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 
161, poz. 1078, Dz. U. z 2010 r., Nr 182, poz. 1228, Dz. U z 2011 r., Nr 28, poz. 143, Dz. U. 
z 2011 r., Nr 5, poz. 13, Dz. U. z 2011 r., Nr 87, poz. 484, Dz. U. z 2011 r., Nr 234, poz.1386, 
Dz. U. z 2011 r. Nr 240, poz.1429, Dz. U. z 2012 r., poz. 769, poz. 1101, poz. 951, poz. 1529, 
poz. 1271) uchwala się, co następuje: 

§1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania obejmującego swym zakresem wykonanie dokumentacji 
projektowej p t : „Przebudowa drogi powiatowej nr 2159P Czerniejewo - Września" 

1/ Wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy: 

PWK - Projektowanie "Wykonawstwo Komunikacja 
Jan Wyrwiński 
Ul. Strumykowa 26A/12 
65-101 Zielona Góra 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
uzyskała 100 pkt. w kryterium ceny oraz jest zgodna z treścią SIWZ i ustawą Prawo 
zamówień publicznych; 

21 Nadaje się punktację ofertom następujących wykonawców: 
Bartosz Brzozowski, ul. Kolejowa 13, 62-050 Mosina - 79 pkt., 
RDK Projekt Robert Gródecki, ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław - 56 pkt., 
Usługi Drogowe, Sergiusz Makowski, ul. Kaliska 87a, 87-800 Włocławek - 79 pkt., 
Pracownia Drogowa Pylon sp. z o.o., ul. Astrów 10, 40-045 Katowice - 57 pkt., 
Prodrom Adam Bukowiecki, Grzepnica lp, 72-003 Dobra - 70 pkt., 
EUROPROJEKT, ul. Klecińska 5, 54-413 Wrocław- 47 pkt., 
SMP Projektanci Szuba Matysik Pokorski sp. j , ul. Promienista 87a/l, 60-141 Poznań - 42 
pkt., 
Konsorcjum AC Droga Adam Chmielewski, ul, Róża 27a, 62-400 Słupca, Biuro Inżynierii 
Lądowej Eurostrada Rufin Jarka, ul. Przemysłowa 5/19, 64-700 Czarnków - 69 pkt., 
Augmen Consulting Group sp.j., ul. Wrocławska 5a, 65-427 Zielona Góra - 35 pkt. 



3/ Wyklucza się następujących wykonawców jednocześnie odrzucając ich oferty: 
Roads&Bridges Katarzyna Kolenda, os. K. Wielkiego 53b/5, 62 - 200 Gniezno 
PBS DIT Ryszard Przybył, ul. Kościuszki 60/4, 62-300 Września 
SD Projekt Mikołajczyk Cyrkiel Jasiukiewicz s.c, ul. Szymborska 10/8, 60 - 254 Poznań. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 524/2013 
Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 14 maja 2013 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


